
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/2 ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ НАТПРЕВАР 1   19.04.2023 

 
 

   

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖП / 10 БАСКЕТ КАМ МЗТ СКОПЈЕ А./ВАРДАР “Кирил и Методиј“ Каменица  19.04.2023  16:30  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Донев С. Мијалковски И. Антовски Б. Јакимовски Н. 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖП / 11 БАДЕЛ 1862 СТРУГА 2009 “Нез.Македонија“ Скопје  19.04.2023  18:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Панајотовиќ В. Јанков Р. Червенка Ј. Крстевски В. 

 

   

Согласно членовите 38.1 и 38.2 екипите се должни да водат компјутерска статистика и 

истата по завршување на натпреварот да ја предадат на делегатот и да ја испратат на 

следниот меил riste@codecordia.com најдоцна до 48 часа по завршување на натпреварот. 

   
   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  
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